
UCHWAŁA NR IX /  57  / 2011 
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA  

 
z dnia 28 lipca 2011 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn.  

"Rozwój infrastruktury zaopatrzenia w wod ę na terenie Gminy Jasienica Rosielna” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
 
 

Rada Gminy Jasienica Rosielna uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2012-2013 na realizację przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. "Rozwój infrastruktury zaopatrzenia w wod ę na terenie Gminy Jasienica 
Rosielna” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013, oś priorytetowa 4. Ochrona środowiska i zapobieganie zagroŜeniom działanie 4.1 
Infrastruktura ochrony środowiska schemat 4.1.B Zaopatrzenie w wodę w wysokości 11 677 477,32zł. 

 
 

§ 2. 
1. Realizacja zobowiązania określonego w §1 nastąpi: 
 
- w 2012 roku na łączną kwotę 333 385,35 zł, w tym środki własne w wysokości 333 385,35 zł 
 
- w 2013 roku na łączną kwotę 11 344 091,97 zł, w tym środki własne w wysokości 5 693 384,85 zł 
 
Razem: 11 677 477,32 zł w tym środki własne w wysokości 6 026 770,20 zł. 

 
2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy oraz środki z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego na projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr VIII/46/2011 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 16 czerwca 2011r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pn. "Rozwój infrastruktury zaopatrzenia w wodę na 
terenie Gminy Jasienica Rosielna” 
 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


